03089 4 i =% 1~ 85 1 B TEWER LKL F

@ 7

frei

srama o srem R

PEHATEEIABLENRACERS) . REFHEKEETEZDE
VLB, IREEFZLERFERERSEBKAE , hEERE®RE , 7

EACRHDE,

g -

TEHMRA A1 -
SRBLEFNERLIEF.
HERPLBLHITELE b =6,
REMERLFLHITELE , 76,

TEHEMRA A4

SEIBLES,
BEFEEFRELH S REDLE,
HEMHELITENCFERLE,
REMHELITELE , 26,

BR:
FREER AT RIRI T2 R A o
N FMEEEERRSHER , BIUER A4 THNE2EH,

BEEXK
BRRRH,

B

&) fRER 03089,
EEBRAML

T EEEER 4+ 03094-10,

BERET :

AR Rk g, T8 RRe
BE!: ik P8, FH BB
CH: HR LB, THHRERS
DE: ik P, TH RE

02 D2

s = '

SW1

L2,

L
L2
Y‘”
=
L

L1
L3

L1
L3

B Swe 2
' D35

-0,02
D -0,04

5 SRR

© norelem www.norelem.com



03089 MK FHENYUZRE | SRBNEHLIDF

03089-001903 A ~ | 1.4034 - P 3| M6x0,75 {14|34,5|12/5(10 3,5| 8 - 0,8 4,5 10
Gk {LabE

03089-001004 A| F& | 14034 - P 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 - 1 6 12
Gk {LhbE

03089-001105 A| & | 14034 - £ 5| M10x1 (21| 50 (17| 7 {156 5 | 13 - 1,3 5 12
kil {LhbE

03089-001206 A| A& | 14034 - 2 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 - 1,8 6 14
kil {LabE

03089-001308 A| A& | 14034 - 218 8| M16x1,5 [33| 77 |26{10(23 8 | 19 - 2,3 15 35
Gl {LhbzE

03089-001410 A| A& | 14034 - £% [10| M20x1,5 |33| 83 |28/12|25 10| 22 - 2,8 15 34
Gl 23

03089-001412 A| T | 14034 - £ |12| M20x1,5 |33| 87 [28|14|25 12| 22 - 2,8 15 39
B (2135

03089-001516 A| A& | 14034 - £ [16)] M24x2 |40| 106 |32|18]28 16| 27 - 3,2 20 46
B {Lhbi

03089-111903 A| F |1.4305 - REE 3| M6x0,75 [14|34,5|12/5(10 3,5| 8 - 0,8 4,5 10
B {Lhb

03089-111004 A| F |1.4305 - REE 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 - 1 6 12
Gk {Lab

03089-111105 A| F | 1.4305 - g 5| M10x1 (21| 50 (17| 7 {156 5 | 13 - 1,3 5 12
Bkl {LhbE

03089-111206 A| F& | 1.4305 - RIE 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 - 1,8 6 14
kil {LhbE

03089-111308 A| A& | 1.4305 - ] 8| M16x1,5 (33| 77 |26{10(23 8 | 19 - 2,3 15 35
FW {LabE

03089-111410 A| A |1.4305 - RBE  [10] M20x1,5 |33| 83 |28[12]25 10| 22 - 2,8 15 34
FW {L4bE

03089-111412 A| A& | 1.4305 - REE  [12] M20x1,5 |33| 87 |28[14]25 12| 22 - 2,8 15 39
Gl {LhbiE

03089-111516 A | T | 14305 - KREE [16] M24x2 40| 106 |32|18]28 16| 27 - 3.2 20 46
Gl (2135

03089-061903 A | & | 1.4404 =) ER 3| M6x0,75 {14|34,5|12/5(10 3,5| 8 - 0,8 3 6,5
Gk

03089-061004 A | T | 1.4404 A=) TR 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 - 1 7 15,5
FW

03089-061105 A | T | 1.4404 A=) R 5| M10x1 (21| 50 (17| 7{15 5 | 13 - 1,3 4 12,5
FW

03089-061206 A| & | 1.4404 ) #®R 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 - 1,8 7 14,5
Gk

03089-061308 A| & | 1.4404 b #BR 8| M16x1,5 (33| 77 |26{10(23 8 | 19 - 2,3 15 35
kil

03089-061410 A| & | 14404 b= 48 [10] M20x1,5 [33] 83 |28|12|25 10| 22 - 2,8 15 30
FW

03089-061412 A | & | 14404 =) 8 [12] M20x1,5 [33| 87 |28|14|25 12| 22 - 2,8 15 39
il

03089-061516 A | & | 1.4404 =) #R  [16] M24x2 [40] 106 [32|18][28 16| 27 - 3,2 20 40
HW

03089-171903 A | & | 1.4404 Ery=:) b= 3| M6x0,75 [14|34,5|12/5(10 3,5| 8 - 0,8 3 6,5
B

03089-171004 A T | 1.4404 =) =t 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 - 1 7 15,5
B

03089-171105 A | & | 1.4404 A=) =t 5| M10x1 |21 50 (17| 7 {15 5 | 13 - 1,3 4 12,5
Gk

03089-171206 A | T | 14404 A=) b 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 - 1,8 7 14,5
Gk

03089-171308 A| & | 14404 ) =t 8| M16x1,5 (33| 77 |26{10(23 8 | 19 - 2,3 15 35
B

03089-171410 A| & | 14404 ) st |10 M20x1,5 [33| 83 |28[12[25 10| 22 - 2,8 15 30
kil

03089-171412 A| & | 1.4404 =) st 12| M20x1,5 33| 87 |28[14|25 12| 22 - 2,8 15 39
kil

03089-171516 A | & | 14404 =) st |16)] M24x2 [40| 106 |3218]28 16| 27 - 3,2 20 40
FW

03089-0619031 A | & | 1.4404 123 H, ER 3| M6x0,75 [14]34,5|12/5(10 3,5| 8 - 0,8 3 6,5
HW

03089-0610041 A | & | 1.4404 153 H, ER 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 - 1 7 15,5
HW

© norelem www.norelem.com




03089 MK FHENYUZRE | SRBNEHLIDF

03089-0611051 A| & | 14404 53 H, #R 5| M10x1 (21| 50 (17| 7 {15 5 | 13 - 1,3 4 12,5
Gk

03089-0612061 A| & | 14404 5 H, 1] 6| M12x1,5 [25| 59 |20/ 8 (17 6 | 14 - 1,8 7 14,5
Gk

03089-0613081 A| & | 14404 15 H, 1] 8| M16x1,5 (33| 77 |26{10(23 8 | 19 - 2,3 15 35
kil

03089-0614101 A| & | 14404 AL 48 [10] M20x1,5 [33] 83 |28|12|25 10| 22 - 2,8 15 30
kil

03089-0614121 A| & | 1.4404 123 H, ®R] (12| M20x1,5 |33] 87 [28|14]25 12| 22 - 2,8 15 39
Gk

03089-0615161 A | & | 1.4404 153 H, PR [16] M24x2 |40| 106 [32|18/28 16| 27 - 3,2 20 40
FHW

03089-1719031 A | T | 1.4404 53 H, by 3| M6x0,75 (14|34,5|12/5(10 3,5| 8 - 0,8 3 6,5
B

03089-1710041 A T | 1.4404 23 H, =t 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 - 1 7 15,5
B

03089-1711051 A| T | 14404 5 =t 5| M10x1 (21| 50 (17| 7 {15 5 | 13 - 1,3 4 12,5
B

03089-1712061 A | T | 1.4404 5 =t 6| M12x1,5 (25| 59 |20/8 (17 6 | 14 - 1,8 7 14,5
Gk

03089-1713081 A| & | 14404 5 H, Ert=) 8| M16x1,5 [33| 77 |26{10(23 8 | 19 - 2,3 15 35
Bkl

03089-1714101 A| & | 14404 15 H, st |10 M20x1,5 33| 83 |28[12[25 10| 22 - 2,8 15 30
kil

03089-1714121 A| & | 14404 AL s 12| M20x1,5 33| 87 |28[14]|25 12| 22 - 2,8 15 39
FW

03089-1715161 A| & | 1.4404 123 H, se® [16] M24x2 [40| 106 |32|18|28 16| 27 - 3,2 20 40
FW

03089-002903 B | & |1.4034 - gmn 3| M6x0,75 |14|34,5/12/5|10 3,5| 8 10 0,8 4,5 10
Gl {LhbzE

03089-002004 B | & | 14034 - 2 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 6 12
Gl (2155

03089-002105 B| ~ |1.4034 - P23 5| M10x1 [21] 50 (17| 7 {15 5 | 13 17 1,3 5 12
Gk (255

03089-002206 B | & | 14034 - Py 6| M12x1,5 (25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 6 14
FW {Lhb

03089-002308 B | & | 14034 - Py 8| M16x1,5 |33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
FW {LabE

03089-002410 B| & |1.4034 - £%  [10] M20x1,5 33| 83 |28|12]25 10| 22 | 30 2,8 15 34
Gk {LhbE

03089-002412 B| & |1.4034 - A% (12| M20x1,5 33| 87 |28|14]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
kil {LhbE

03089-002516 B| & |1.4034 - A% [16)] M24x2 |40| 106 |32|18/28 16| 27 | 36 3,2 20 46
FW {LhbE

03089-112903 B | & |1.4305 - Il 3| M6x0,75 (14|34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 4,5 10
il {LabE

03089-112004 B | & |1.4305 - o 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 6 12
Gl {LhbzE

03089-112105 B | & |1.4305 - REE 5| M10x1 |21 850 (17| 7 {15 5 | 13 17 1,3 5 12
Gl {LhbiE

03089-112206 B | & |1.4305 - REE 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 6 14
B (2155

03089-112308 B | 4 |1.4305 - REE 8| M16x1,5 |33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
Gk {Labi

03089-112410 B | & |1.4305 - KRB (10| M20x1,5 [33| 83 [28[12]25 10| 22 | 30 2,8 15 34
Gk {LabE

03089-112412 B | & |1.4305 - REE (12| M20x1,5 [33| 87 [2814]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
B {LabE

03089-112516 B | & |1.4305 - REE [16] M24x2 [40| 106 [32|18]28 16| 27 | 36 3,2 20 46
kil {LhbE

03089-062903 B | & |1.4404 =) HER 3| M6x0,75 {14|34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
kil

03089-062004 B | & |1.4404 =) HER 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
FW

03089-062105 B | 1~ |1.4404 by BR 5| M10x1 (21| 60 (17| 7 {156 &5 | 13 17 1,3 4 12,5
HW

03089-062206 B | 1~ |1.4404 Ery=:) BR 6| M12x1,5 (25| 59 |20/8 |17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
HW

© norelem www.norelem.com




03089 MK FHENYUZRE | SRBNEHLIDF

03089-062308 B | & |1.4404 ) #R 8| M16x1,5 |33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
Gk

03089-062410 B | & |1.4404 ) 4 [10[ M20x1,5 [33| 83 [28]12]25 10| 22 | 30 2,8 15 30
Gk

03089-062412 B | & |1.4404 b= e [12| M20x1,5 [33| 87 [28]14]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
kil

03089-062516 B | & |1.4404 b= i8R [16] M24x2 [40| 106 |32|18|28 16| 27 | 36 3,2 20 40
kil

03089-172903 B | & |1.4404 b= Tt 3| M6x0,75 [14]34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
Gk

03089-172004 B | 1~ |1.4404 Ery=:) b= 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
FHW

03089-172105 B | 1~ |1.4404 Ery=:) by 5| M10x1 |21 850 (17| 7{15 5 | 13 17 1,3 4 12,5
B

03089-172206 B | ~ |1.4404 ) =t 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
B

03089-172308 B | & | 1.4404 =) =t 8| M16x1,5 |33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
B

03089-172410 B | & | 1.4404 A=) s=® [10] M20x1,5 [33] 83 |28|12|25 10| 22 | 30 2,8 15 30
Gk

03089-172412 B | & |1.4404 ) 5@ 12| M20x1,5 (33| 87 |28|14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39
Bkl

03089-172516 B | & |1.4404 =t st |16] M24x2 |40[ 106 [32|18|28 16| 27 | 36 3,2 20 40
kil

03089-0629031 B | & |1.4404 AL Lt 3| M6x0,75 (14|34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
FW

03089-0620041 B | & |1.4404 123 H, TR 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
FW

03089-0621051 B | 1~ |1.4404 123 H, ER 5| M10x1 (21| 50 [17|7 |15 5 | 13 17 1,3 4 12,5
HW

03089-0622061 B | £ | 1.4404 B3 H, ER 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
B

03089-0623081 B | £ | 1.4404 B3 H, TR 8| M16x1,5 [33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
Gk

03089-0624101 B | & | 1.4404 5 H, 4 [10] M20x1,5 [33] 83 |28|12|25 10| 22 | 30 2,8 15 30
FW

03089-0624121 B | & | 1.4404 5 H, 4 [12] M20x1,5 [33| 87 [28[14]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
FW

03089-0625161 B | & |1.4404 53 H, 4 [16] M24x2 [40| 106 [32]18]28 16| 27 | 36 3,2 20 40
Gk

03089-1729031 B | & |1.4404 15 H, ) 3| M6x0,75 [14|34,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
kil

03089-1720041 B | & |1.4404 153 H, ) 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
FW

03089-1721051 B | & |1.4404 AL =) 5| M10x1 (21| 50 (17| 7{156 5 | 13 17 1,3 4 12,5
il

03089-1722061 B | 1~ |1.4404 123 H, Bt 6| M12x1,5 [25| 59 |20/8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
HW

03089-1723081 B | £ | 1.4404 153 H, by 8| M16x1,5 |33| 77 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
B

03089-1724101 B | £ | 1.4404 B3 H, =& [10] M20x1,5 (33| 83 |28|12|25 10| 22 | 30 2,8 15 30
B

03089-1724121 B | ~ |1.4404 5 H, =@  [12| M20x1,5 (33| 87 |28|14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39
Gk

03089-1725161 B | & | 1.4404 5 5@ [16] M24x2 [40| 106 |32|18|28 16| 27 | 36 3,2 20 40
Gk

03089-003903 C| & |14034 - P 3| M6x0,75 {14|31,5|12/5(10 3,5| 8 - 0,8 4,5 10
B {LabE

03089-003004 C| & |14034 - 21 4 M8x1 18|38,5(15/6 (13 4 | 10 - 1 6 12
kil {LhbE

03089-003105 C| & |14034 - 258 5| M10x1 [21]43,5(17| 7|15 5 | 13 - 1,3 5 12
kil {LhbE

03089-003206 C| & |1.4034 - 2 6| M12x1,5 [25|51,7|20/8 (17 6 | 14 - 1,8 6 14
FW {LabE

03089-003308 C| & |1.4034 - Z1g 8| M16x1,5 [33| 68 |26{10(23 8 | 19 - 2,3 15 35
Gl {LhbzE

03089-003410 C| & |1.4034 - £% (10| M20x1,5 (33| 74 |28/12|25 10| 22 - 2,8 15 34
Gl 23

© norelem www.norelem.com




03089 MK FHENYUZRE | SRBNEHLIDF

03089-003412 | C | & | 1.4034 - Z% (12| M20x1,5 [33] 78 [28|14]25 12| 22 - 2,8 15 39
HW @ 03:

03089-003516 | C | & | 1.4034 - Z% [16] M24x2 |40| 96 [32|18]28 16| 27 - 3,2 20 46
W e (3:

03089-113903 | C | & | 1.4305 - K% | 3| M6x0,75 |14[31,5[12| 5|10 3,5| 8 - 0,8 45 10
&N @ 03:

03089-113004 | C | & | 1.4305 - K@ |4| M8x1 |18[38,5(15/6 (13 4 | 10 - 1 6 12
HN @ 03:

03089-113105 | C | & | 1.4305 - KB |5 M10x1 |21[435[17|7 |15 5| 13 - 1,3 5 12
BN {bab 32

03089-113206 | C | & | 1.4305 - KB | 6| M12x1,5 |25/51,7(20/8 |17 6 | 14 - 1,8 6 14
BN {bab 32

03089-113308 | C | & | 1.4305 - K% |8| M16x1,5 |33| 68 [26/10/23 8 | 19 - 2,3 15 35
L3 @03z

03089-113410 | C | & | 1.4305 - K%  [10| M20x1,5 |33] 74 [28]12|25 10| 22 - 28 15 34
L3 @03z

03089-113412 | C | & | 1.4305 - K [12| M20x1,5 |33] 78 [28]14|25 12| 22 - 2,8 15 39
3 @03z

03089-113516 | C | & | 1.4305 - KB [16] M24x2 |40| 96 [32]18|28 16| 27 - 32 20 46
HW @03z

03089-063903 | C | & | 1.4404 bR g4 [ 3] M6x0,75 |14[31,5(12| 5|10 3,5| 8 - 0,8 3 6,5
W

03089-063004 | C | & | 1.4404 =t 48 (4| wM8x1 [18[38,5(15/6 |13 4 | 10 - 1 7 15,5
4N

03089-063105 | C | & | 1.4404 =t #8 |5 M10x1 |21(435[17|7|15 5| 13 - 1,3 4 12,5
B4

03089-063206 | C | & | 1.4404 =t #8E |6| M12x1,5 [25(51,7|20/8 (17 6 | 14 - 1,8 7 14,5
&

03089-063308 | C | & | 1.4404 =t %4  |8| M16x1,5 [33| 68 |26/10/23 8 | 19 - 2,3 15 35
&

03089-063410 | C | & | 1.4404 b= 442 10| M20x1,5 |33| 74 |28]12|25 10| 22 - 2,8 15 30
L3

03089-063412 | C | & | 1.4404 p=) 44 12| M20x1,5 |33| 78 |28[14|25 12| 22 - 2,8 15 39
L3

03089-063516 | C | & | 1.4404 =) 44 16| M24x2 |40| 96 |32[18]28 16| 27 - 32 20 40
S

03089-173903 | C | & | 1.4404 =) =8 [3] M6x0,75 [14]31,5[12/5[10 3,5/ 8 - 0,8 3 6,5
B

03089-173004 | C | & | 1.4404 bR =& |4| M8x1 [18(38,5|15/6(13 4 | 10 - 1 7 15,5
W

03089-173105 | C | & | 1.4404 =B = |5| M10x1 [21|43,5[17|/7[15 5| 13 - 1,3 4 12,5
4N

03089-173206 | C | & | 1.4404 =t = | 6| M12x1,5 [25/51,7(20/8 (17 6 | 14 - 1,8 7 14,5
4N

03089-173308 | C | & | 1.4404 =t = | 8| M16x1,5 [33| 68 [26(10(23 8 | 19 - 2,3 15 35
&

03089-173410 | C | & | 1.4404 =t =® [10] M20x1,5 [33| 74 |28[12|25 10| 22 - 2,8 15 30
L3

03089-173412 C| & |1.4404 by =) =t |12| M20x1,5 |33| 78 |28/14|25 12| 22 - 2,8 15 39
L3

03089-173516 | C | & | 1.4404 =) =@ |16] M24x2 |40| 96 |32]18]|28 16| 27 - 3,2 20 40
L3

03089-0639031 | C | & | 1.4404 B 8 [ 3] M6x0,75 [14]31,5[12/5[10 3,5/ 8 - 0,8 3 6,5
S

03089-0630041 | C | & | 1.4404 B A, 8| (4] M8x1 [18|385(15/6 (13 4 | 10 - 1 7 15,5
B

03089-0631051 | C | & | 1.4404 W A, g4 |5 M10x1 [21]43,5[17|7 |15 5 | 13 - 1,3 4 12,5
W

03089-0632061 | C | & | 1.4404 mEh 48 6| M12x1,5 [25(51,7(20/8 |17 6 | 14 - 1,8 7 14,5
4N

03089-0633081 | C | & | 1.4404 B 4 |8| M16x1,5 |33| 68 |26/10/23 8 | 19 - 2,3 15 35
4N

03089-0634101 | C | & | 1.4404 B #4  [10] M20x1,5 [33| 74 |28[12]25 10| 22 - 2,8 15 30
&4

03089-0634121 | C | & | 1.4404 Wi #8E [12] M20x1,5 [33| 78 |28[14]|25 12| 22 - 2,8 15 39
&

03089-0635161 | C | &~ | 1.4404 Wi 42 16| M24x2 |40| 96 |32(18|28 16| 27 - 3,2 20 40
L3

© norelem www.norelem.com




03089 MK FHENYUZRE | SRBNEHLIDF

03089-1739031 C| & | 14404 5 H, b= 3| M6x0,75 {14|31,5|12/5(10 3,5| 8 - 0,8 3 6,5
Gk

03089-1730041 C| & | 14404 5 H, = |4 M8x1 18/38,5(15/6 (13 4 | 10 - 1 7 15,5
Gk

03089-1731051 C| & | 14404 15 H, ) 5| M10x1 [21]43,5(17| 7|15 5 | 13 - 1,3 4 12,5
kil

03089-1732061 C| & | 14404 AL ) 6| M12x1,5 [25|51,7|20/8 (17 6 | 14 - 1,8 7 14,5
kil

03089-1733081 C| & | 14404 123 H, bt 8| M16x1,5 [33| 68 |26{10(23 8 | 19 - 2,3 15 35
FW

03089-1734101 C| & | 14404 153 H, 5t (10| M20x1,5 |33| 74 [28|12|25 10| 22 - 2,8 15 30
FHW

03089-1734121 C| & |1.4404 53 H, =8 [12| M20x1,5 |33| 78 |28|14|25 12| 22 - 2,8 15 39
B

03089-1735161 C| & |1.4404 23 H, =@  [16] M24x2 [40| 96 |32|18|28 16| 27 - 3,2 20 40
B

03089-004903 D| & | 14034 - £ 3| M6x0,75 {14|31,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 4,5 10
B {Lhb

03089-004004 D| & | 14034 - P23 4 M8x1 18/38,5(15/6 (13 4 | 10 13 1 6 12
Gk {Lab

03089-004105 D| & |1.4034 - P 5| M10x1 [21]43,5(17| 7|15 5 | 13 17 1,3 5 12
Bkl {LhbE

03089-004206 D| & |1.4034 - £ 6| M12x1,5 [25|51,7|20/8 (17 6 | 14 19 1,8 6 14
kil {LhbE

03089-004308 D| & |1.4034 - 2 8| M16x1,5 |33| 68 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
FW {LabE

03089-004410 D| & |1.4034 - £ [10] M20x1,5 |33| 74 [28]12|25 10| 22 | 30 2,8 15 34
FW {L4bE

03089-004412 D| & |1.4034 - £ [12] M20x1,5 [33| 78 [28]14]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
Gl {LhbzE

03089-004516 D| &~ |1.4034 - £ |16 M24x2 40| 96 [32|18|28 16| 27 | 36 3.2 20 46
Gl (2135

03089-114903 D| &~ |1.4305 - REE 3| M6x0,75 {14|31,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 4,5 10
Gk {LabiE

03089-114004 D| & |1.4305 - REE 4 M8x1 18/38,5(15/6 (13 4 | 10 13 1 6 12
FW {Lab

03089-114105 D| & |1.4305 - REE 5| M10x1 [21]43,5(17|7{15 5 | 13 17 1,3 5 12
FW {LabE

03089-114206 D| & |1.4305 - RE 6| M12x1,5 [25|51,7|20/ 8 ({17 6 | 14 19 1,8 6 14
Gk {LhbE

03089-114308 D| & |1.4305 - REE 8| M16x1,5 |33| 68 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
kil {LhbE

03089-114410 D| & |1.4305 - KB  [10] M20x1,5 [33| 74 |28/12]25 10| 22 | 30 2,8 15 34
FW {LhbE

03089-114412 D| & |1.4305 - REE  [12] M20x1,5 [33| 78 [28]14]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
il {LabE

03089-114516 D| & |1.4305 - REE  [16] M24x2 [40| 96 [32]18]28 16| 27 | 36 3,2 20 46
Gl {LhbzE

03089-064903 D| &~ |1.4404 Ery=:) MR 3| M6x0,75 {14|31,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
B

03089-064004 D | & |1.4404 =) ER |4 M8x1 18/38,5(15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
B

03089-064105 D| &~ |1.4404 A=) TR 5| M10x1 [21]43,5(17| 7|15 5 | 13 17 1,3 4 12,5
Gk

03089-064206 D | & | 14404 A=) R 6| M12x1,5 [25|51,7|20/ 8 ({17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
Gk

03089-064308 D| & |1.4404 ) #R 8| M16x1,5 |33| 68 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
B

03089-064410 D| & |1.4404 ) 4 [10[ M20x1,5 [33| 74 [28]12]25 10| 22 | 30 2,8 15 30
kil

03089-064412 D| & |1.4404 =) 8 [12] M20x1,5 [33] 78 |28|14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39
kil

03089-064516 D| & |1.4404 =) B8R [16] M24x2 [40| 96 |32|18|28 16| 27 | 36 3,2 20 40
FW

03089-174903 D| & |1.4404 by Tt 3| M6x0,75 {14]31,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
HW

03089-174004 D| &~ |1.4404 Ery=:) e |4 M8x1 18]38,5(15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
HW

© norelem www.norelem.com




03089 MEIHFHNUTHE , HFBNEHLIDT

03089-174105 D | & | 14404 A=) =t 5| M10x1 [21]43,5(17|7{15 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-174206 D ?‘: 1.4404 ) =t 6| M12x1,5 [25|51,7|20/ 8 ({17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-174308 D Z;Fﬁij 1.4404 b= ) 8| M16x1,5 |33| 68 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-174410 D gﬁ 1.4404 b= st  |10) M20x1,5 |33| 74 [28/12|125 10| 22 | 30 2,8 15 30
03089-174412 D %;:ﬁi] 1.4404 b= =8  [12] M20x1,5 (33| 78 |28|14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39
03089-174516 D @%Fm 1.4404 Ery=:) 5t (16| M24x2 |40| 96 |32|18/|28 16| 27 | 36 3,2 20 40
03089-0649031 D gﬂﬂ 1.4404 3 A, R 3| M6x0,75 {14|31,5|12/5(10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-0640041 D gﬁﬂ 1.4404 3 A, TR 4 M8x1 18/38,5(15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-0641051 D | & | 14404 5 H, ER 5| M10x1 [21]43,5(17| 7|15 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-0642061 D %ﬁfﬂ 1.4404 5 H, R 6| M12x1,5 [25|51,7|20/ 8 ({17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-0643081 D ?‘: 1.4404 5 H, 1] 8| M16x1,5 |33| 68 |26{10|23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-0644101 D 2%)‘(] 1.4404 15 H, 4 [10[ M20x1,5 [33| 74 [28]12]25 10| 22 | 30 2,8 15 30
03089-0644121 D gﬁ 1.4404 AL e [12| M20x1,5 [33| 78 [28]14]25 12| 22 | 30 2,8 15 39
03089-0645161 D %;:m 1.4404 123 H, 8| [16] M24x2 [40| 96 [32|18]|28 16| 27 | 36 3,2 20 40
03089-1749031 D gﬁﬂ 1.4404 123 H, bt 3| M6x0,75 |14/31,5/12/5|10 3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-1740041 D gﬁﬂ 1.4404 53 A, by 4 M8x1 18]38,5(15/6 (13 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-1741051 D | & | 14404 B3 H, =t 5| M10x1 [21]435(17| 7|15 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-1742061 D Z%Z 1.4404 5 =t 6| M12x1,5 [25|51,7|20/ 8 (17 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-1743081 D ig:ﬂﬂ 1.4404 A, E=) 8| M16x1,5 |33| 68 |26{10(23 8 | 19 | 24 2,3 15 35
03089-1744101 D ;Fﬂij 1.4404 5 H, s=® [10] M20x1,5 [33] 74 |28|12|25 10| 22 | 30 2,8 15 30
03089-1744121 D Z;Fﬁij 1.4404 15 H, s |12| M20x1,5 |33| 78 [28/14|25 12| 22 | 30 2,8 15 39
03089-1745161 D %g;ﬁi] 1.4404 153 H, st |16)] M24x2 40| 96 [32|18|28 16| 27 | 36 3,2 20 40

© norelem www.norelem.com



